Proc. Leg. nº 726/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 334/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação para corte do mato na esquina
das ruas Angelo Botura e Amábile dos
Santos, no Jardim Santo Antonio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo Sussumu
Yanachi Yoshida – PT, solicita que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita

Municipal, Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação:

 Corte do mato na esquina entre as ruas Angelo Botura e Amábile Bersan dos

Santos, no Jardim Santo Antonio.

Justificativa

Impossibilidade dos munícipes transitarem por esta calçada.

Valinhos, 21 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

    Proc. Leg. nº 726/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 99XHVX6407F2239V
		2022-02-21T11:23:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-21T11:23:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura